
 

                                                            
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISIË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR  

SPITALI RAJONAL SHKODER 

 

Nr.______prot.        Shkoder, me___.___.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data]13.04.2023  

Drejtuar: ALB TIEFBAU, 

Adresa: Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, Sheshi 2-Prilli, pallati Fishta 2, zona     

kadastrale 8591, nr pasurie 2/988-N8 
 

Procedura e prokurimit/lotit Procedure e Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-58686-02-10-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i Poliklinikes se Specialiteteve Shkoder, me afat 6 muaj 

nga nënshkrimi i kontrates 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [11.04.2023] [Nr.32]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. AGI KONS           NIPT K21622001M 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera:  99 281 777.88(nentedhjete e nëntëmilion e dyqind e tetëdhjete e nje mije e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë.88) lekë pa tvsh. 

2. ALB TIEFBAU           NIPT J66703049C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera: 79 362 717(shtatëdhjete e nëntëmilion e treqind e gjashtëdhjete e dymije e shtatëqind e 

shtatëmbëdhjetëmijë) lekë pa tvsh.  

3. BOE ALBAVIA &“KARL GEGA KONSTRUKSION” &EUROVIA me NIPT J81527001Q& 

J66703076W& L91426009G 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Vlera : 94 680 603.49(nëntëdhjetë e katërmilion e gjashtëqind e tetëdhjetëmijë e gjashtëqind e tre.49)lekë 

pa tvsh. 

 

4. ARKONSTUDIO             NIPT L42019004I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera :84 694 807.53(tetëdhjete e katermilion e gjashtëqind e nëntëdhjete e katërmijë e tetëqind e 

shtatë.53)lekë pa tvsh. 

5. ASI-2A CO                           NIPT K5300242C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera: 88 696 698.95 (tetëdhjetë e tetëmilion e gjashtëqind e nëntëdhjete e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjete e tetë.95) lekë pa tvsh. 

6. C O L O M B O              NIPT J82916489E 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera: 86 991 868 (tetëdhjete e gjashtemilion e nëntëqind e nëntëdhjete e njëmijë e tetëqind e gjashtëdhjete 

e tetë) leke pa tvsh. 

7. CURRI               NIPT J67902718S 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera: 88 470 148.37(tetëdhjete e tetemilion e katerqind e shtatedhjetemijë e njeqind e dyzet e tete.37)leke 

pa tvsh. 

8. DELIA IMPEX             NIPT K57123001R 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera: 0(zero) leke pa tvsh. 

9. DESARET COMPANY           NIPT K01816001J 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera: 92 024 901.14(nentedhjete e dymilion e njëzet e katërmijë e nëntëqind e një.14) lekë pa tvsh. 

10. DION-AL              NIPT K01816001J 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera: 87 465 957.50(tetëdhjetë e shtatëmilion e katerqind e gjashtëdhjete e pesëmijë e nëntëqind e 

pesëdhjete e shtatë.50) leke pa tvsh. 

11. Eduart Cela               NIPT M03806202I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera: 0(zero) leke pa tvsh. 

12. ELDA-VL               NIPT K67106202W 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera: 0(zero) leke pa tvsh. 

13. KEVIN CONSTRUCTION me NIPT K71401004W 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera: 79 117 863.87(shtatëdhjetë e nëntëmilion e njëqind e shtatëmbëdhjetëmije e tetëqind e gjashtëdhjete 

e tre.87) lekë pa tvsh. 

14. KOMBEAS              NIPT K88103301J 

                Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera:83 211 026.57(tetëdhjete e tremilion e dyqind e njëmbëdhjetëmije e njëzete e gjashtë.57) lekë pa tvsh. 

15. EURO ALB me NIPT K66613407H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera:81 532 073.78 (tetëdhjetë e njëmilion e pesëqind e tridhjete e dymije e shtatëdhjetë e tre.78) lekë pa 

tvsh. 

16. BOE NDERTUESI 2014 & UDHA                                     NIPT L46827004L & K77524909Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 



Vlera: 96 432 404.07(nëntëdhjetë e gjashtëmilion e katërqind e tridhjetë e dymijë e katërqind e katër.07) 

lekë pa tvsh. 

17. NIKA              NIPT J76705047U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera: 81 406 084.24(tetëdhjetë e njëmilion e katërqind e gjashtëmijë e tetëdhjetë e katër.24) lekë pa tvsh. 

 

 

18. REJ               NIPT J93711608Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera:89 112 718.50(tetëdhjetë e nëntëmilion e njëqind e dymbëdhjetëmijë e shtatëqind e tetëmbëdhjetë.50) 

lekë pa tvsh. 

19. BOE S.M.O UNION & EDIL-AL-IT                             NIPT J66902042Q& NIPT J61911003I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera:94 361 394(nëntëdhjetë e katërmilion e treqind e gjashtëdhjete e njëmije e treqind e nëntëdhjete e 

katër)lekë pa tvsh. 

20. SHENDELLI             NIPT K07924803N 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera: 85 505 136(tetëdhjetë e pesëmilion e pesëqind e pesëmijë e njëqind e tridhjetë e gjashtë)lekë pa tvsh. 

21. STERKAJ              NIPT J68310708M 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera:97 639 013.30(nëntëdhjete e shtatëmilion e gjashtëqind e tridhjetë e nëntëmije e trembëdhjetë.30) 

leke pa tvsh. 

22. T & XH              NIPT L72121504I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera : 87 409 130.11(tetëdhjete e shtatëmilion e katërqind e nëntëmijë e njëqind  e tridhjetë.11) lekë pa 

tvsh. 

23. BOE ZEQILLARI&INA    NIPT L61912024O & NIPT J61814009W 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera:85 759 758.12(tetëdhjetë e pesëmilion e shtatëqind e e pesëdhjete e nëntëmijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e tetë.12) lekë pa tvsh.  

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. AGI KONS           NIPT K21622001M 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

1. Tek Formulari I Vetdeklarimit shtojca 8 seksioni B pika 6 nuk ka zgjedhur njera nga 

alternativat. 

2. Operatori ekonomik nuk ka deklaruar per drejtuesin teknik qe nuk eshte i angazhuar në 

kontratat të tjera ne Formularin e Vetdeklarimit,shtojca 8. 

3. Nuk ka paraqitur Vetdeklarim nga Drejtuesi/t Teknik se ai është i disponueshëm për 

realizimin e kësaj kontrate dhe nuk është i angazhuar në kontratat e tjera. 

4. Mungon lista e cmimeve sipas shtojces 2. 

5. Ing Mekananik kontrata e punes I ka mbaruar afati. 

6. -Ing. Ndertimi CV-ja anglisht ,diploma fotokopje  

7. -Ing. Hidroteknik vertetim jo diploma sipas pike 2.3.6 te dst-ve  

8. Kontrata e punes per muratorin I ka mbaruar afati. 

9. Per Elektricistin Haki Toci IQT e skaduar. 



10. Bashkim Hasmuca eshte I deklaruar per shtrues pllkash por e ka te punesuar ne kontrate 

pune Punetor dhe IQT-n e ka marre Hidroizulues. 

11. Petrit Belba e ka deklaruar per karpentier por ne kontrate pune e ka te punesuar per 

Murator. 

12. MAKINA ME TARGA AA 143 ZE Certifikate transporti mallrash e skaduar, 

13. Makina AA 315 NH mungon certifikata e kontrollit teknik,polica dhe certifikate e 

transportit te mallrave 

14. AA 641 OX mungon certifikate per transport mallrash. 

15. AA 701 OZ  mungon certifikata e transportit te mallit. 

16. Mjeti AA934SJ ,Certifikate transporti e skaduar 

17. -Mjeti  AA650TH,ka  siguracion,Certifikate Transporti dhe kontroll teknik te skaduar. 

18. Makina TR 672 IJ  mungon polica e sigurimit dhe Certifikata e krontollit teknik 

19. -Minieskavatori ,importues eshte Societe General por nuk ka fature shitje per Agi Kons 

20. Nuk perputhen kodi I profesionit I deklaruar ne listepagesa me ate te pasqyrar ne 

formularin e vetdeklarimit konkretisht per punonjesit si me poshte 

Emer Mbiemer Deklaruar Liste Pagese 

Astrit Grembi Bojaxhi Suvatues 

Muharrem Topciu Bojaxhi Suvatues 

Bexhet Shallas Shtrues pllakash Punetor krahu 
 

2. BOE ALBAVIA &“KARL GEGA KONSTRUKSION” &EUROVIA me NIPT 

J81527001Q& J66703076W& L91426009G 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t. 

1. Ne formularin e vetdeklarimit mungon deklarimi I stafit teknik per 2 shtrues pllkash. 

2. Kontratat e ngjashme nga EUROVIA jane ne monedhen denare. Komisioni e ka te 

pamundur ta konvertoje ne vlere leku pasi nuk ka nje kurs zyrtar per periudhen e 

faturimit te paraqitur nga operatori ekonomik Kjo ben qe keto kontrata te mos merren 

parasysh Albavia tek puna e ngjashme nuk ka marrje ne dorezim nga autoriteti kontraktor 

sipas pikesKarl Gega nuk ka Situacion perfundimtar dhe Akt Kolaudim tek Ujesjellesi 

vranishte.Si rrjedhoje nuk permbush kushtin per plotesimit e puneve te ngjashme. 

3. ARKONSTUDIO             NIPT L42019004I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

1. Operatori ekonomik nuk ka deklaruar cili nga stafi inxhinierik eshte drejtuesi teknik I cili nuk eshte 

i angazhuar në kontratat të tjera ne Formularin e Vetdeklarimit,shtojca 8. 

2. Nuk ka paraqitur Vetdeklarim nga Drejtuesi/t Teknik se ai është i disponueshëm për realizimin e 

kësaj kontrate dhe nuk është i angazhuar në kontratat e tjera. 

3. Ne formularin e vetdeklarimit nuk ka deklaruar stafin teknik me profesion Hidraulik. 

4. Ka deklaruar tek formulari I vetdeklarimit sipas shtojces 8 Kamioncin  me kapacitet mbajtes 3.5-5  

Ton 1 cope dhe jo 2 sipas DST-VE. 

5. Nuk ka deklaruar tek shtojca 8 mjetet si mineskavator dhe autobot uji. 

6. Nuk perputhen kodi I profesionit I deklaruar ne listepagesa me ate te pasqyrar ne formularin e 

vetdeklarimit konkretisht per punonjesit si me poshte. 

Emer Mbiemer Deklaruar Liste Pagese 

Dhimitraq Stefa Ing.Hidroteknik Ing.Ndertimi ne zbatim 

Nasjel Lico Arkitekt Projektues Trafiku 

FadilHysaliu 

UesliShehaj 

Karpentier Murator 

Punetor Krahu Ndertimi 



Novrus Musaraj Murator 

Fari Selmanllari 

Gazmir Xhixha 

Hekurkthyes Punetor Krahu Ndertimi 

Punetor Krahu Ndertimi 

NikolinPashaj 

Agron Selmanllari 

Nexhip Kovaci 

Artur Gishta 

Suvaxhi  Punetor Krahu NdertimiPunetor 

Krahu NdertimiPunetor Krahu 

NdertimiPunetor Krahu Ndertimi 

Kerstine Nasto 

Bashkim Domi 

Xhevahir Tafani 

Punetor krahu ne Ndertim Kodi Nuk eshte ne vkm nr 514 

Kodi Nuk eshte ne vkm nr 514 

Kodi Nuk eshte ne vkm nr 514 

Luan Ali 

Mario Kapri 

Ermal Palushi 

Jurgen Neziri 

Murator Kodi Nuk eshte ne vkm nr 514 

Ing zbatimi ne ndertim 

Ing zbatimi ne ndertim 

Ing zbatimi ne ndertim 

Bledar Velcani 

Muhamed Rexhepi 

Ervin Muja 

Emiljan Lici, 

Bojaxhi Punetor Krahu Ndertimi 

Arkitekt 

Inxhinier Ndertesash 

Topograf 

Antonin Kotobelli 

Xhovano Prenga 

Saldator Motorist 

Ing zbatimi ne ndertim 

Fatos Fasliu 

Fjoralb Saraci 

Hasan Laci 

Aldi Kurtiqi 

Fiqiri Brahimaj 

Shrues Pllakash Topograf 

Ing zbatimi ne ndertim 

Ing.Ndertimi 

Arkitekt 

Punetor krahu ne ndertim 

Altin Jongari 

Elkid Koci 

Jetmir Kurdina 

Arnold Osmani 

Elektricist Arkitekt 

Menaxher kantieri 

Nuk pasqyrohet ne listepagesa 

Ing zbatimi ne ndertim 

 

4. ASI-2A CO                           NIPT K5300242C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

1. Tek kontrata e ngjashme midis Nikos Semanjakos dhe ASI-2A&CO ka sjellur 17 

situacione jo perfundimtarin dhe eshte ndertim thertore dhe mungon situacioni nr 1 per te 

plotesuar vleren totale te punimeve. Per kete arsye kjo kontrate nuk merret parasysh. 

2. Tek rikonstruksioni I spitalit vlore kontrata ka nje vlere nen 50% e fondit limit te objektit 

te prokurimit. 

5. C O L O M B O              NIPT J82916489E 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

1. Operatori ekonomik nuk ka deklaruar per drejtuesin teknik qe nuk eshte i angazhuar në 

kontratat të tjera ne Formularin e Vetdeklarimit,shtojca 8. 

2. Vetdeklarimi I ing.ndertim/ Drejtues teknik per objektin qe prokurohet eshte me dt. 

09/01/2023 

6. CURRI               NIPT J67902718S 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

1. Operatori ekonomik ka deklaruar ne Formularin e Vetdeklarimit kapacitete mbeshtetese ne 

kundershtim me piken 2.16 te DST-ve. 



2. Nuk ka paraqitur Vetdeklarim nga Drejtuesi/t Teknik se ai është i disponueshëm për realizimin 

e kësaj kontrate dhe nuk është i angazhuar në kontratat e tjera. 

3. Ne formularin e vetdeklarimit nuk ka deklaruar stafin teknik me profesion (1) 

Hidraulik,(1)Murator, (1) Bojaxhi, (1) Saldator. 

4. -Ing. Hidroteknik nuk ka diplome por vertetim notash. 

5. Nuk perputhen kodi I profesionit I deklaruar ne listepagesa me ate te pasqyrar ne formularin 

e vetdeklarimit konkretisht per punonjesit si me poshte 

Emer Mbiemer Deklaruar Liste Pagese 

Berhan Dashi Ing.Ndertimi Ing.Civil 

Faik Curri Ing.Hidroteknik Ing.Hidraulik 

Fatos Lile Shtrues pllakash Murator per mure tulle 

Gezim Bajraktari Shtrues pllakash Murator per mure tulle 

Robert Marinaj Shtrues pllakash Murator per mure tulle 

Engjell Marinaj Shtrues pllakash Murator per mure tulle 

 

7. DELIA IMPEX             NIPT K57123001R 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Nuk ka paraqitur asnje dokument 

 

8. DESARET COMPANY           NIPT K01816001J 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

1. Operatori ekonomik ka deklaruar ne Formularin e Vetdeklarimit kapacitete mbeshtetese 

ne kundershtim me piken 2.16 te DST-ve. Si rrjedhoje duke mos u mbeshtetur tek 

kapacitet e oe RSM Company, nr. total I punonjesve te Desaret Company del 13 punonjes 

jo 41 sic eshte kerkuar.Mungojne:3 muratore,4 bojnaxhi,3 elektricista,1 hidraulik,5 

shtruesa pllakash,2 saldatore,2 karpentiere,2 hekurkthyesa,4 punetore krahu ndertimi,2 

sovatues. 

9. Eduart Cela               NIPT M03806202I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Nuk ka paraqit asnje dokumentacion 

10. ELDA-VL               NIPT K67106202W 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Nuk ka paraqit asnje dokumentacion 

11. KEVIN CONSTRUCTION me NIPT K71401004W 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Në dokumentacionin e dorëzuar nga Operatori ekonomik Kevin Construksion mungojnë: 

Referuar pikës 1, nenit 26 te vkm 285 dt 19.05.2021,përcaktimeve të pikës 6 

Nuk është dorëzuar pika d ,  dhe  i 

Pika 2.3.6 

Për punonjësit e deklaruar Inxhiniera ne Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit shtojca 

8 Pika 2.3.6 konkretisht: 

-Sami Gjana me profesion ing. Mekanik paguhet si drejtues i makinerive të rënda me kod 8332.11 

për muajt nëntor ,dhjetor,janar,në kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 



-Donika Pepi  me profesion ing.hidroteknike,paguhet si ing.Hidrologe me kod 2142.04 për muajt 

nëntor ,dhjetor,janar,në kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

Pika  2.3.7 

Për punonjësit e deklaruar muratorë ne Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit shtojca 

8 pika 2.3.7  

-Shyqyrije Gjici paguhet si ndërtues banese me kod 7111.07 për muajt nëntor ,dhjetor,janar, në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

-Majlinda Dimo paguhet si ekonomiste me kod 2631.13 për muajt nëntor ,dhjetor,janar, në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

-Hasan Seferi paguhet si hekurkthyes me kod 7114.04 për muajt nëntor ,dhjetor,janar, në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

-Evis Baci paguhet si elektromekanik me kod 7412.11 për muajt nëntor ,dhjetor,janar, në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

 

Për punonjësit e deklaruar Bojaxhi ne Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit shtojca 8 

pika 2.3.7  

-Eduard Osmani paguhet si punëtor krahu me kod 9622.01 për muajt nëntor ,dhjetor,janar, në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

-Abraham Alechenu paguhet si hidraulik me kod 7126.03 për muajt nëntor ,dhjetor,janar, në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

 

Për punonjësit e deklaruar Elektricist ne Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit shtojca 

8 pika 2.3.7  

-Ermal Gjici paguhet si drejtues makinash me kod 8332.11 për muajt nëntor ,dhjetor,janar, në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

-Adelina Fejza paguhet si muratore me kod 7112.05 për muajt nëntor ,dhjetor,janar, në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

 

Për punonjësit e deklaruar Hidraulik ne Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit shtojca 

8 pika 2.3.7  

-Maliq Jata paguhet si mekanik me kod 7231.10 për muajt nëntor ,dhjetor,janar, në kundërshtim 

me deklarimet në shtojcën 8. 

-Aqif Alla për muajt nëntor dhe dhjetor nuk figuron në listëpagesa,kurse në muajin janar paguhet 

si shofer me kod 8322.01 

Për punonjësit e deklaruar Pllakashtrues ne Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit 

shtojca 8 pika 2.3.7  

-Afërdita Daku paguhet si hekurkthyese me kod 7114.04 për muajt nëntor ,dhjetor,janar, në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

-Shukrie Hasa paguhet si karpentiere me kod  7115.02 për muajt nëntor ,dhjetor,janar në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 



- Meleqe Jata paguhet si punëtore izolimi me kod 7124.01 për muajt nëntor ,dhjetor,janar në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

-Vilma Topulli paguhet për muajt nëntor – dhjetor si punëtore izolimi ndërsa në janar paguhet si 

juriste me kod 2611.03 në kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

-Dashnor Lushi paguhet si punëtor krahu me kod 9312.02 për muajt nëntor ,dhjetor,janar në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

-Idriz Lashi paguhet si punëtor krahu me kod 9622.01 për muajt nëntor ,dhjetor,janar në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

 

Për punonjësit e deklaruar Saldator ne Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit shtojca 8 

pika 2.3.7  

-Sulejman Hasa paguhet si ing mjedisi me kod 2143.03 për muajt nëntor ,dhjetor,janar në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

Për punonjësit e deklaruar Karpentier ne Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit shtojca 

8 pika 2.3.7  

-Enkelejda Hibo paguhet si punëtor krahu me kod 9622.01 për muajt nëntor ,dhjetor,janar në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

-Leonard Meco paguhet si teknik ndërtimi me kod 3112.06 për muajt nëntor ,dhjetor,janar në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

Për punonjësit e deklaruar Hekurkthyes ne Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit 

shtojca 8 pika 2.3.7  

-Tahir Prenci paguhet si punëtor krahu me kod 9622.01 për muajt nëntor ,dhjetor,janar në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

Për punonjësit e deklaruar,punëtor krahu ndërtimi ne Formularin Permbledhes te 

Vetdeklarimit shtojca 8 pika 2.3.7  

-Anxhela Velka paguhet si ing ndërtesash me kod 2142.07 për muajt nëntor ,dhjetor,janar në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

-Ramadan Peposhi paguhet si hidraulik me kod 7126.03 për muajt nëntor ,dhjetor,janar në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

Për punonjësit e deklaruar,suvatues ne Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit shtojca 8 

pika 2.3.7  

-Xhelabie Fejza paguhet si punëtor krahu me kod 9622.01 për muajt nëntor ,dhjetor,janar në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

-Osman Palushi paguhet si montues makinerish me kod 8213.13për muajt nëntor ,dhjetor,janar në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

-Ylli Toska paguhet si shofer kamioni me kod 8332.14 për muajt nëntor ,dhjetor,janar në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

-Lulezime Skeja paguhet si hekurkthyese me kod 7114.04 për muajt nëntor ,dhjetor,janar në 

kundërshtim me deklarimet në shtojcën 8. 

MJETET 



Në Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit (shtojca 8) eshte deklararuar me qera mjeti 

kamioncin me kapacitet mbajtës 3.5-5 ton me targë AA925RP ,për të cilin nuk ka sjelle asnje 

dokumentacion. 

Dokumentacioni I paraqitur per mjetet e tjera për permbushjen e ketij kriteri nuk eshte I 

vlefshem per arsye se mjetet me targa AB 483 BD dhe AA 278 XM nuk jane te deklaruara ne 

piken 2.3.9 te shtojces 8 dhe kontrata e qerase eshte e lidhur me date 24.03.2023,pas dates se 

hapjes se tenderit. 

 Kontratat e punës mes punëmarrësve dhe  punëdhënësit janë përgjithësisht pa emer 

,mbiemer të punëmarrësit. 

 Në dokumentin ,Vërtetim njësie me origjinalin (të lëshuar nga zyra e noterisë),nuk 

përcaktohet qartë dokumentacioni i njësuar dhe noterizuar ,pasi nuk specifikohen 

dokumentet bashkëngjitur dhe numri i faqeve. 

 

12. KOMBEAS              NIPT K88103301J 

                Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

1. Formulari I vetdeklarimit sipas shtojcave të DST-VE te vjetra 

2. Sigurimi I ofertes I leshuar me date 28.02.2023 para dates se hapjes se tenderit. 

3. Drejtuesi teknik I punimeve per objektin qe po prokurohet nuk deklarohet ne shtojcen 8 

13. EURO ALB         NIPT K66613407H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

1. Nuk perputhen kodi I profesionit I deklaruar ne listepagesa me ate te pasqyrar ne formularin e 

vetdeklarimit konkretisht per punonjesit si me poshte 

Emer Mbiemer Deklaruar Liste Pagese 

Qamil Toshi Murator Punetor izolimi 

Zgarifete Murati Bojaxhi Punetor krahu 

Dritan Murati Elektrcist Drejtues Boldezieri 

Flir Masho Elektricist Ekonomist 

Lulzim Murati Pllakashtrues Punetor izolimi 

Elvic Muca Pllakashtrues Drejtues Eskavatori 

Mirbim Kraja Pllakashtrues Karpentier 

Romario Murati Punetor krahu Karpentier 

Perparim Fasho Punetor Krahu Betonues 

Lulezim Bala Punetor Krahu Drejtues Eskavatori 

Drilon Murati Suvatues Drejtues Boldezieri 

Ermal Omuri Punetor Krahu Shofer 

 

14. BOE NDERTUESI 2014 & UDHA                                     NIPT L46827004L & K77524909Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

1. Nuk ka paraqitur Vetdeklarim nga Drejtuesi/t Teknik se ai është i disponueshëm për 

realizimin e kësaj kontrate dhe nuk është i angazhuar në kontratat e tjera. 

2. Ing. Ndertimi Arben Cela nuk paraqet diplomen por vertetim sipas pikes 2.3.6 te dst-ve. 

3. Disa punonjes te BOE kane IQT te skaduara 

4. Ing.Mekanike tek oe Ndertuesi 2014 ka kontrate pune te skaduar. 

5. Nuk perputhen kodi I profesionit I deklaruar ne listepagesa me ate te pasqyrar ne 

formularin e vetdeklarimit konkretisht per punonjesit si me poshte 

BOE Emer Mbiemer Deklaruar Liste Pagese 



NDERTUESI 2014 Marash Paja Muratore Nentor 2022 Punetor krahu 

UDHA Erjol Patlli Muratore Drejtues eskavatori & Suvatues 

Nga bashkimi nuk perpmbushet numri I muratorve duhen 5 

UDHA Ridjon Xhixha Pllakashtrues Nentor Dhjetor Eskavator 

UDHA Fatjon Doci Pllakashtrues Nentor Dhjetor Eskavator 

UDHA Ismet Vata Karpentier Nentor Pergatites guri 

UDHA Shahir Uka Karpentier Nentor Specialist tavani gips 

UDHA Nik Pacuka Hekurkthyes Nentor Specialist tavani gips 

UDHA Skender Ceni Hekurkthyes Nentor Drejtues fandrome 
 

15. NIKA              NIPT J76705047U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

1. Operatori ekonomik nuk e ka deklaruar stafin teknik tek Formulari Vetdeklarimit sipas seksionit B. 

2. Nuk perputhen kodi I profesionit I deklaruar ne listepagesa me ate te pasqyrar ne formularin e 

vetdeklarimit konkretisht per punonjesit si me poshte 

Emer Mbiemer Deklaruar Liste Pagese 

DenisLena Teknik Nderitmi Ing Hidrolog 

ErvisLita 

XhesjanShehu 

EmanuelNika 

AgronQukaj 

ToninKoceku 

Murator 

Ndihmes ne Kuzhine 

Ndihmes ne Kuzhine 

Instalues te kondicionimit dhe sistemit te ftohjes 

Punonjes te sherbimit te ushqimit 

Punetor Krahu ndertimi 

Gezim Qetaj  

Sokol Qetaj  

Aldo Demaj 

Bojaxhi 

Hekurkthyes 

Pergatites strukturash metalesh 

Punonjes te sherbimit te ushqimit 

Mirash Daka  

Albert Nika  

Angjelin Geshteja 

Elektricist 

Shofer 

Shofer 

Ndihmes ne Kuzhine 

Mondi Baca  

Tahir Pervataj 

Hidraulik Teknik Ndertimi  

Suvatues 

Sandër Nika  

Gjergj Nika  

Shkelzen Qosja  

Kolë Doçaj  

Lekë Deda  

Maglen Kreka 

Shtues Pllakash Ndihmes ne Kuzhine 

Mekanik Automjetesh 

Shofer 

Punetor ndihmes 

Shofer 

Punetor Krahu 

Kristjan Nika Drejtues Mjeti Instalues te kondicionimit dhe sistemit te ftohjes 

Eltjon Duraku  

Pashko Qarku  

Saldator Shofer 

Shofer 

Gjovan Fushazi  

Bledi Goleshi  

Gentian Hysen  

Karpentier Ndihmes ne kuzhine 

Punetor krahu Ndertimi 

Punetor krahu 

Marsel Trasha Hekurkthyes Punetor izolimi 

Ledian Kulla 

Lavdosh Petoshati  

Skerdi Potka  

Aqif Rroshi  

Punetor krahu 

Ndertimi 

 

Karpentier 

Kimist 

Shofer 

Shofer 

Gerald Bajrami  Suvatues Pergatites strukturash metalesh 



Zef Ndrepepaj  

Arben Mustafa  

Punonjes te sherbimit te ushqimit 

Kuzhinier 

 

 

 

16. REJ               NIPT J93711608Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

1. Operatori ekonomik ka deklaruar ne Formularin e Vetdeklarimit kapacitete mbeshtetese 

ne kundershtim me piken 2.16 te DST-ve, -Si rrjedhoje duke mos u mbeshtetur tek 

kapacitet e oe Alko Impex General, nr. total I punonjesve te Rej  Shpk del 41 por mungon 

nje drejtues mjeti si rezultat I mos pranimit te Alko Impex si subekt mbeshtetes. 

2. Operatori ekonomik ka paraqitur punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare 

totale e punëve të kryera, e marrë së bashku gjatë pesё viteve të fundit, është më e vogël 

se sa vlera limit e kontratës që prokurohet. 

17. BOE S.M.O UNION & EDIL-AL-IT                             NIPT J66902042Q& NIPT J61911003I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

1. Puna e ngjashme me sektorin public plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të 

madhe të pjesëmarrjes në bashkim.Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat 

e ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim.Operatori 

ekonomik S.M.O .UNION ka perqindjen me te madhe ne bashkim dhe vlera e kontrates 

se ngjashme eshte me e vogel se 50% I fondit limit te kontrates qe prokurohet. 

 

18. SHENDELLI             NIPT K07924803N 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

1. Operatori ekonomik nuk ka deklaruar per drejtuesin teknik qe nuk eshte i angazhuar në 

kontratat të tjera ne Formularin e Vetdeklarimit,shtojca 8. 

2. Sigurimi I ofertes eshte me date 07.03.2023 

19. STERKAJ              NIPT J68310708M 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

1. Operatori ekonomik nuk ka deklaruar per drejtuesin teknik qe nuk eshte i angazhuar në 

kontratat të tjera ne Formularin e Vetdeklarimit,shtojca 8. 

2. Shtojca 8 ka dt. 07/03/2023 dhe jo dt. 08/03/2023 

3. Formulari I ofertes ka dt. 28/2/2023 dhe jo dt. 08/03/2023 

4. Deklarimi nga administratiri I oe dhe vetdeklarimi I drejtuesit teknik te punimeve objekt I 

prokurimit kane dt.08/02/2023 jo dt. 08.03.2023 

20. T & XH              NIPT L72121504I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

1. Kontrata e ngjashme midis T&XH dhe M.S.D TRADE Concept me vlere 19 833 452.4 

leke pa tvsh ,vlera e fatures tatimore eshte me e vogel se vlera e situacionit perfundimtar. 

2. Kontrata e ngjashme midis T&XH dhe BOE BE-IS & ERGI & 2T me vlere 43503515.8 

leke pa tvsh vlera e fatures tatimore eshte me e vogel se vlera e situacionit perfundimtar 

si dhe mungon akt kolaudimi. 

3. Kontrata e ngjashme midis T&XH& 2T me vlere 56134772.5 leke pa tvsh,fatura tatimore 

nuk eshte e njejte me vleren e situacionit perfundimtar. 

4. Nuk ka paraqitur Vetdeklarim nga Drejtuesi/t Teknik se ai është i disponueshëm për 

realizimin e kësaj kontrate dhe nuk është i angazhuar në kontratat e tjera. 

21. BOE ZEQILLARI&INA    NIPT L61912024O & NIPT J61814009W 



          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

1. Mungon lista e cmimeve sipas shtojces 2. 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ALB TIEFBAU, 

Adresa: Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, Sheshi 2-Prilli, pallati Fishta 2, zona     kadastrale 8591, nr 

pasurie 2/988-N8 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [79 362 717(shtatëdhjete e 

nëntëmilion e treqind e gjashtëdhjete e dy mije e shtatëqind e shtatëmbëdhjetëmijë) lekë pa tvsh pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit/entit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
 

Senad HALLUNAJ 
   


